
 

30.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 17 

0 

 

 

 

www.arilje.org.rs 

Ариље, 30. децембар 2016. године 

Година MMXVI – Број 17 

 

 

 

САДРЖАЈ: 

 

 

Решење о давању сагласности на Програм 

пословања Јавног предузећа за 

водоснабдевање „Рзав“ Ариље за 2017. 

годину........................................................1 

Решење о давању сагласности на Програм 

пословања ЈКП „Дубоко“ Ужице за 2017. 

годину........................................................1 

Решење о давању сагласности на Програм 

пословања ЈКП „Зелен“ Ариље за 2017. 

годину.......................................................2 

Решење о коначним резултатима избора за 

чланове Савета  МЗ Добраче одржаним 

11.12.2016. и 25.12.2016 године................2

http://www.arilje.org.rs/


 

30.12.2016.                              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 17 

1 

 

           На основу члана 59. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник РС" број 

15/2016), члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. 

Статута општине Ариље ("Службени гласник 

општине Ариље" број 6/08, 6/10 и 5/14), 

 Скупштина општине Ариље, на 7. 

седници одржаној 29. 12. 2016. године, 

разматрала је Програм пословања Јавног 

предузећа за водоснабдевање "Рзав" Ариље за 

2017. годину, и донела 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног предузећа за водоснабдевање "Рзав" 

Ариље за 2017. годину 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 

пословања Јавног предузећа за водоснабдевање 

"Рзав" Ариље за 2017. годину, који је донео 

Управни одбор Јавног предузећа за 

водоснабдевање "Рзав" Ариље под бројем 

359/2016, на седници одржаној дана 29. 11. 2016. 

године. 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном 

гласнику општине Ариље". 

 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 023- 47/2016, 29. 12. 2016. године 

 

Председник Скупштине општине 

Драгиша  Терзић 

 

 На основу члана 59. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник РС" број 

15/2016), члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС» број 129/2007) и члана 

39. Статута општине Ариље ("Службени гласник 

општине Ариље" број 6/2008, 6/2010 i 5/14), 

 Скупштина општине Ариље, на 7. 

седници одржаној 29. 12. 2016. године, 

разматрала је Програм пословања Јавног 

комуналног предузећа "Регионални центар за 

управљање отпадом Дубоко" Ужице за 2017. 

годину, и донела 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа "Дубоко" 

Ужице за 2017. годину 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на: 

        1. Програм пословања Јавног комуналног 

предузећа "Регионални центар за управљање 

отпадом Дубоко" Ужице за 2017. годину, који је 

донео Управни одбор Јавног комуналног 

предузећа "Дубоко" под бројем 103/4-1 , на 

седници одржаној дана 07. 12. 2016. године. 

       2. Програм коришћења буџетске помоћи за 

2017. годину Јавног комуналног предузећа 

„Дубоко" Ужице који је донео Управни одбор 

Јавног комуналног предузећа "Дубоко" под 

бројем 103/4-2 , на седници одржаној дана 07. 12. 

2016. године. 

       3. Одлуку о цени услуга Јавног комуналног 

предузећа „Дубоко" Ужице за 2017. годину коју 

је донео Управни одбор Јавног комуналног 

предузећа "Дубоко" под бројем 103/5, на седници 

одржаној дана 07. 12. 2016. године. 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном 

гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 023- 50/2016, 29. 12. 2016. године 

                                                                  

Председник Скупштине општине 

               Драгиша Терзић 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30.12.2016.                              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 17 

2 

 

 На основу члана 59. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник РС" број 

15/2016), члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС» број 129/2007) и члана 

39. Статута општине Ариље ("Службени гласник 

општине Ариље" број 6/2008, 6/2010 и 5/14 ), 

 Скупштина општине Ариље, на 7. 

седници одржаној 29. 12. 2016. године, 

разматрала је Програм пословања Јавног 

комуналног предузећа "Зелен" Ариље за 2017. 

годину  и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа "Зелен" Ариље 

за 2017. годину 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 

пословања Јавног комуналног предузећа "Зелен" 

Ариље за 2017. годину који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа "Зелен" под 

бројем  26/7-2, на седници одржаној дана  21. 12. 

2016. године. 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном 

гласнику општине Ариље". 

 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 023- 54/2016, 29. 12. 2016. године 

                                                                  

Председник Скупштине општине 

                   Драгиша Терзић                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

          На основу члана 69. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник РС" број 

15/2016), члана 28. став 2. Закона о комуналним 

делатностима («Службени гласник РС» број 

88/11), члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. 

Статута општине Ариље ("Службени гласник 

општине Ариље" број 6/2008, 6/2010 и 5/14 ), 

 Скупштина општине Ариље, на 7. 

седници одржаној 29. 12. 2016. године, 

разматрала је Одлуку о ценама комуналних 

услуга од општег интереса Јавног комуналног 

предузећа „Зелен“ Ариље, и донела 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

комуналних 

 услуга од општег интереса Јавног 

комуналног предузећа „Зелен“Ариље 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о ценама 

комуналних услуга од општег интереса Јавног 

комуналног предузећа „Зелен“ Ариље коју је 

донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Зелен“ Ариље под бројем 26/7-3, на 

седници одржаној дана 21. 12. 2016. године.  

 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном 

гласнику општине Ариље". 

 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 38-1/2016, 29. 12. 2016. године 

 

Председник Скупштине општине 

                   Драгиша Терзић                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

На основу члана 19. Одлуке о месним заједницама 

(„Службени гласник општине Ариље“ број 10/2016), 

Комисија  за спровођење избора за савете месних 

заједница општине Ариље, на седници одржаној 27. 

12. 2016. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА 

САВЕТ МЕСНE ЗАЈЕДНИЦE  

 ДОБРАЧЕ 

КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 11. ДЕЦЕМБРА 2016. и 25. 

ДЕЦЕМБРА 2016. ГОДИНЕ 

I 

УТВРЂУЈУ СЕ КОНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ 

ИЗБОРА за чланове Савета месне заједнице 

Добраче: 



 

30.12.2016.                              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 17 

3 

 

1.  Крста Обрадовић, 1988, пољопривредник            

125 гласова 

2. Милан Пантовић, 1974, пољопривредник               

124 гласа 

3. Милан Илић, 1958, пољопривредник                       

123 гласа 

4. Владан Ристивојевић, 1956, радник                         

123 гласа 

5. Слободан Новаковић, 1967, пољопривредник       

115 гласова 

6. Миле Лазовић, 1986, пољопривредник                    

86 гласова 

7. Мара Јанковић, 1972, медицинска сестра                

75 гласова 

8. Владе Теофиловић, 1982, радник                              

64 гласа 

9. Миљко Николић, 1954, пољопривредник                 

60 гласова 

II 

             Ово решење је коначно. 

III 

            Изборна комисија месне заједнице дужна 

је да по један примерак решења достави 

изабраним члановима савета месне заједнице. 

Република Србија 

Општина Ариље 

Комисија  за спровођење избора за савете месних 

заједница општине Ариље  

01 број: 013-34-6/2016, 27. 12. 2016. године 

АРИЉЕ 

 
 

 


